Facultates

Repertorium materialium.

69

Facultates disponendi de bonis beneficiorum ad Episcopi vi-

sam obtinentium non restrixtæ annullemento. Urb.viii. const.7.

reg. canc.69. p.33. t.4

Facultates extrahendi etiam ex bonis immediatè subjectis Sedi

Apostolicae graciæ, vel annonam, nisi ad Urbem, etiam pro

casu proprio emendi ultra usum; revocare, & annullare. Urb.

viii. const.10. §.15. p.73. t.4

Facultatum extrahendi graciæ, seu annonam de statu Eccle-

sastico, aliorumque privilegiorum, & gratiarum revocatoria-

rum Constitutionum innovatio. ibid. §.16

Facultates Confessorum eligendorum absolvendi ab omnibus

peccatis, etiam quomodocumque reservatis, & vota commu-

tandi, exceptis Religionis, & Castitatis, etiam Regularibus

concessis. Urb.viii. const.41. §.8. p.75. & seq. t.4

Facultates Confessorum predicatorum absolvendi non suffraga-

tur interdictis, seu denuntiatis publicè, nisi interim satisfec-

cint, aut cum partibus concordaverint. ibid. §.9

Facultates testandi, & ab intestato succedendi excipitur in revo-

catione Indultorum. Urb.viii. const.80. §.2. p.137

Facultates disponendi de bonis Ecclesiasticis pro tempore ad vi-

tan beneficiorum, & ad tempus quo illa obtinuerint, non

restrixtæ revocantur. ibid. §.1

Facultatum testandi Indulta revocata, declarata per Cameræ de-

cretum, etiam quoad beneficiorum fructus inexactos, nec hu-

juſmodi decreto Cameræ per Constitutionem Pontificum cen-

ſetur derogatum, immò innovatur. ibid. §.4. & 5.

Facultates Vicecancellariz, & Regentis Cancellarie commit-

tenti absolute, causas beneficialeſ corrigendi, aggravan-

di, faciendo exequi, signandi, protogandi, terminandi ad

Ordines ſuſcipiendoſ. Urb.viii. const.7. reg. canc.71. p.33.

tom.4

Facultates absolvendi ab omnibus excessibus quantumcumque re-

servatis, hærci excepta, & vota commutandi, præter Reli-

gionis, & Castitatis, Confessorum eligendorum occasione

Indulgentiarum. Urb.viii. const.105. §.5. p.163. t.4

Facultates absolvendi anno Jubilæi.

Vide infra V. Jubilæum.

Facultates disponendi de officiis vacabilibus Romanæ Curie

revocatae, etiam in ea parte, qua vivente Pontifice consumma-

ta non sunt. Urb.viii. const.21. §.1. p.56. t.4

Facultates concessæ Regulis Cancellarie, non censentur revoca-

re per const.30. Urb.viii. §.24. p.74. t.4

Facultates transferendi pensiones ultra medietatem fructuum

beneficiorum, & uniones illorum, quæ effectione non sortita

sunt, revocat. Urb.viii. const.69. p.127. t.4

Facultates concessæ Militiæ dandi expectativas, & reservatio-